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Stacja Ratownictwa Medycznego w Chełmie – SP ZOZ
ul. Rejowiecka 128, 22-100 Chełm
tel. 0 82 565 52 34
fax. 0 82 565 37 81
www.srm-chelm.com.pl

Znak sprawy: DPD.332.1.2022




Chełm, dnia 04.05.2022 r.
DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

Uprzejmie informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące zapisów Specyfikacji Warunków Zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 1129) w trybie podstawowym, na dostawę leków, środków medycznych, materiałów opatrunkowych i innych wyrobów medycznych dla SRM w Chełmie. Znak sprawy: DPD.332.1.2022, ogłoszonego w dniu 27.04.2022 r. numer ogłoszenia 2022/BZP 00137297/01
Zgodnie z art. 284 ust. 2 w/w ustawy Zamawiający przesyła treść zapytań wraz z wyjaśnieniami do Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 1.  Pakiet 1 poz. 34. Proszę o podanie dawki leku(ketoprofen x 30). Przy określeniu dawki na 50mg proszę o możliwość zaoferowania opakowania x 20 w ilości 30 opakowań.                 Odpowiedź: Zamawiający określa Ketoprofen w dawce 50 mg. Zamawiający wyraża zgodę na opakowania x 20 w ilości 30 opakowań - zgodnie z zapisami SIWZ
Pytanie 2.  Pakiet 1 poz. 3. Proszę o możliwość zaoferowania leku pakowanego w opakowaniu x 10 w ilości 15 opakowań.                                                                       Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę - zgodnie z zapisami SWZ.
Pytanie 3.  Pakiet 1 poz. 20,21,48,50,59. Proszę o możliwość zaoferowania produktów w opakowaniach handlowych zarejestrowanych x 10 sztuk w opakowaniu jednostkowym.                              Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę - zgodnie z zapisami SWZ.
Pytanie 4. Pakiet 1 poz. 61. Proszę o możliwość zaoferowania leku pakowanego w opakowaniu typu fiolka.                                                                                                    Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę - zgodnie z zapisami SWZ.
Pytanie 5. Czy Zamawiający w pakiecie nr 3 dopuści rękawice pakowane po 200szt z odpowiednim przeliczeniem?                                                                                             Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę - zgodnie z zapisami SWZ.
Pytanie 6. Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 4 poz. 5 i czy dopuści:

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m2, nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 9x12cm, trzykrotnie złożone, 6 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym kartoniku?

lub

Gaziki wykonane z wysokogatunkowej włókniny o gramaturze 70g/m2, nasączone 70% alkoholem izopropylowym, rozmiar złożonego gazika 4x4,5cm, a rozłożonego 12x12,5cm, czterokrotnie złożone, 9 warstw, pakowane pojedynczo w saszetki, 100szt. saszetek w opakowaniu zbiorczym- kartoniku?                                                                                     Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie do osobnego pakietu produktu z pakietu 4 poz.5. Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności obie propozycje.
Pytanie 7.  Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 7 poz. 6 i czy dopuści:

Chusteczki nasączone 70% alkoholem izopropylowym, 0.5% diglukonianem chlorheksydyny i olejkiem nawilżającym do dezynfekcji rąk, wymiary 17x23cm, pakowane w tubach dozujących po 100szt.?

lub

Chusteczki nasączone 70% alkoholem izopropylowym, 0.5% diglukonianem chlorheksydyny i olejkiem nawilżającym do dezynfekcji rąk, wymiary 12x18cm, pakowane w tubach dozujących po 200szt.?

W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA.          Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie do osobnego pakietu produktu z pakietu 7 poz.6. Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności obie propozycje w ilości 30 opakowań. 
Pytanie 8. Czy Zamawiający wydzieli do osobnego Pakietu produkt z Pakietu 7 poz. 7 i czy dopuści:

Chusteczki bezalkoholowe, rozmiar 17x23cm, substancja czynna: 0,45g chlorku didecylodimetyloamoniowego, dezynfekujące gotowe do użycia, przeznaczone do dezynfekcji narzędzi, sprzętów, wyposażenia (nie będącymi wyrobami medycznymi), powierzchni wrażliwych na działanie alkoholu w obszarze medycznym oraz innych placówkach użyteczności publicznej, chusteczki wykonane z poliestru, spekktrum B,F do 15 minut, pakowane po 100szt. w tubie dozującej?

lub

Chusteczki bezalkoholowe, rozmiar 12x18cm, substancja czynna: 0,45g chlorku didecylodimetyloamoniowego, dezynfekujące gotowe do użycia, przeznaczone do dezynfekcji narzędzi, sprzętów, wyposażenia (nie będącymi wyrobami medycznymi), powierzchni wrażliwych na działanie alkoholu w obszarze medycznym oraz innych placówkach użyteczności publicznej, chusteczki wykonane z poliestru, spekktrum B,F do 15 minut, pakowane po 150szt. w tubie dozującej?

lub

Chusteczki bezalkoholowe, rozmiar 12x18cm, substancja czynna: 0,45g chlorku didecylodimetyloamoniowego, dezynfekujące gotowe do użycia, przeznaczone do dezynfekcji narzędzi, sprzętów, wyposażenia (nie będącymi wyrobami medycznymi), powierzchni wrażliwych na działanie alkoholu w obszarze medycznym oraz innych placówkach użyteczności publicznej, chusteczki wykonane z poliestru, spekktrum B,F do 15 minut, pakowane po 200szt. w tubie dozującej?

W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wydzielenie do osobnego pakietu produktu z pakietu 7 poz.7. Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności wymienione propozycje w ilości 30 opakowań. 

Pytanie 9. Dotyczy umowy- prosimy do paragrafu 8 dopisać na końcu ustęp 8 o treści: 
Kary umowne jakie może naliczyć Zamawiający mogą być zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiający opłacił wszystkie wystawione przez Wykonawcę na rzecz Zamawiającego faktury w terminie do ich opłacenia."  
(Aby wykluczyć hipotetycznie sytuację, w której Zamawiający nie opłaca faktur, a może równocześnie naliczać kary Wykonawcy, gdy Wykonawca już nie może nie mając zapłaty za towar dostarczać dalej towaru, co może skutkować tym, że na końcu Zamawiający może nawet za niedostarczanie towaru przez Wykonawcę z przyczyn braku zapłaty za niego przez Zamawiającego zostać obciążony karą, w której to Wykonawca będzie winny, bo np. Zamawiający zerwie umowę z Wykonawcą, bo ten nie dostarcza towaru).

lub

o dopisanie na końcu paragrafu 8 ustęp 8 o treści:

Naliczenie kary umownej z tytułu przekroczenia terminu realizacji dostawy przedmiotu umowy nie będzie miało miejsca w sytuacji wstrzymania dostaw z powodu zaległości w zapłacie za towar już przez Zamawiającego otrzymany.

lub

o dopisanie na końcu paragrafu 8 ustęp 8 o treści:

"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiającego terminu zapłaty faktury za dostarczony towar, Wykonawcy przysługuje prawo naliczania odsetek ustawowych i równocześnie przysługuje mu prawo naliczania kar umownych w wysokości 1% kwoty brutto z faktury za każdy dzień opóźnienia w płatności.                                                                                  Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian.
Pytanie 10. Dotyczy pakietu nr 06
Czy Zamawiający dopuści folię czarną do przykrycia zwłok w rozmiarze 210 x 150 cm ? Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 11. Dotyczy pakietu nr 06
Czy Zamawiający dopuści w poz. 5 podkład o wymiarach 100 x 220 cm udźwig 150 kg ? Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, zgodnie z SWZ, która określa wymiary minimalne.
Pytanie 12. Dotyczy pakietu nr 08                                                                                                                         Czy Zamawiający dopuści w poz. 1 dopuści elektrody do EKG pakowane po 30 szt. z odpowiednim przeliczeniem w formularzu cenowym czyli 2667op. ?                     Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 13. Pakiet 1, Pozycja 76: Czy Zamawiający wymaga, aby Morphini miała zdefiniowane podanie u dzieci?                                                                                        Odpowiedź: Zamawiający nie określa dodatkowych wymagań. 
Pytanie 14. Pakiet 1, Pozycja 76: Czy Zamawiający wymaga, aby Morphini zachowywała po rozpuszczeniu trwałość przez 24 godz. w temp. 25°C, zgodnie z Charakterystyką Produktu Leczniczego?                                                                                                                      Odpowiedź: Zamawiający nie określa dodatkowych wymagań.
Pytanie 15.   Pakiet 1, Pozycja 75: Czy zamawiający wymaga aby, Midazolam posiadał w swoim składzie edetynian sodu, który zapobiega powstawaniu niewielkich ilości osadów spowodowanych wytrącaniem się produktów interakcji szkła z płynem ampułkowym, co wpływa na stabilność i jakość Midazolamu?                                                                    Odpowiedź: Zamawiający nie określa dodatkowych wymagań. 
Pytanie 16.    Pakiet 1, Pozycja 75: Czy zamawiający wymaga aby Midazolamy zgodnie z ChPl miały możliwość mieszania  w jednej strzykawce z morfiną i wykazywały stabilności przez 24h w temp. 250C?                                                                                                  Odpowiedź: Zamawiający nie określa dodatkowych wymagań.
Pytanie 17. Pakiet 1, Pozycja 73: Czy zamawiający wymaga, aby zaoferowany Fentanyl mógł być podawany domięśniowo, dożylnie, podskórnie, zewnątrzoponowo i podpajęczynówkowo?                                                                                                      Odpowiedź: Zamawiający nie określa dodatkowych wymagań.
Pytanie 18. Pakiet 1, Pozycja 66: Czy Zamawiający wymaga, aby zgodnie z Charakterystyką Produktu Leczniczego Tramadolum hydrochloricum, roztwór do wstrzykiwań 50mg/ml można było mieszać w jednej strzykawce z produktem Metamizolum natricum  0,5g/ml, przed podaniem pacjentowi?                                                                                              Odpowiedź: Zamawiający nie określa dodatkowych wymagań.
Pytanie 19. Pakiet 1, Pozycja 61: Czy Zamawiający wymaga, aby Propofol po rozcieńczeniu wykazywał stabilność przez 12 godzin w temperaturze do 25 stopni Celsjusza?             Odpowiedź: Zamawiający nie określa dodatkowych wymagań. 
Pytanie 20. Pakiet 1, Pozycja 61: Czy Zamawiający wymaga, aby Propofol inj 1% 20 ml x 5, posiadał wymóg wskazania w celu wywołania uspokojenia z zachowaniem świadomości u pacjentów poddawanym zabiegom diagnostycznym i chirurgicznym w monoterapii  lub w skojarzeniu ze znieczuleniem miejscowym lub regionalnym, u dorosłych i dzieci w wieku powyżej 1 miesiąca?                                                                                                           Odpowiedź: Zamawiający nie określa dodatkowych wymagań.
Pytanie 21. Pakiet 1, Pozycja 61: Czy zamawiający ma na myśli, Propofol pakowany we fiolki, który ma możliwość rozcieńczania w 0,9%NaCl lub 5% glukozie oraz mieszaninie 0,18%NaCl z 4% glukozą i zachowuje stabilność w.w. mieszaniny przez 12h co zapewni przewidywalne (bez nadmiernego zużycia) podawanie Propofolu wg potrzeb pacjenta?    Odpowiedź: Zamawiający nie określa dodatkowych wymagań.
Pytanie 22. Dotyczy pakietu nr 08. Czy Zamawiający dopuści w poz. 3 papier termiczny do EKG w rozmiarze 58 mm x 25 m ?                                                                                   Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności.
Pytanie 23. Pakiet 02, pozycja 14. Czy Zamawiający dopuści wycenę strzykawek w opakowaniu a’50sztuk, z odpowiednim przeliczeniem ilości opakowań ?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, zgodnie z SWZ.

Pytanie 24. Pakiet 04, pozycja 1. Czy Zamawiający dopuści siatkę elastyczną rozmiar 6 (szerokości 4,0-6,5cm)?                                                                                                     Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 25. Pakiet 04, pozycja 3. Czy Zamawiający dopuści gazę w rozmiarze ½ m2?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, zgodnie z SWZ.
Pytanie 26. Pakiet 04, pozycja 4. Czy Zamawiający dopuści gazę w rozmiarze 1m2?                          Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, zgodnie z SWZ.
Pytanie 27. Pakiet 04, pozycja 5. Czy Zamawiający dopuści gaziki do dezynfekcji nasączone 70% alkoholem izopropylowym?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, pozostałe parametry zgodnie z SWZ.
Pytanie 28. Pakiet 05, pozycja 14. Czy Zamawiający dopuści worek na mocz sterylny?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 29. Pakiet 05, pozycja 18. Czy Zamawiający dopuści prowadnice w rozmiarach: 2,0mm, 3,3mm i 4,7mm ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie 30. Pakiet 05, pozycja 23. Czy Zamawiający dopuści zestaw składający się z dwóch podkładek i paska mocującego. Podkładki mocowane do policzków pacjenta za pomocą części przylepnej, posiadającej na drugiej stronie warstwę rzepu?                                    Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.
Pytanie 31. Pakiet 06 pozycja 4. Czy Zamawiający dopuści podkład medyczny jałowy w rozmiarze 150x180cm? 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza na zasadzie równoważności.

Treść pytań oryginalna.
Zmiany w powyższym zakresie nie prowadzą do zmiany SWZ oraz treści ogłoszenia o zamówieniu w niniejszym postępowaniu.
Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.
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